Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 4, 15 jul. 1997, p. 4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 178/GDGCJ.GP, DE 15 DE MAIO DE 1997

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, de conformidade com disposto no inciso
XXVII do art. 42 do Regimento Interno do Tribunal Superior do Trabalho, ad
referendum do E. Órgão Especial,

RESOLVE:

Convocar o Exmº Sr. Juiz JOÃO MÁRIO DE MEDEIROS do Tribunal

Regional do Trabalho da 1ª Região para substituir temporariamente, nesta E. Corte,
o Exmº Sr. Ministro Orlando Teixeira da Costa, de 19.05 a 01.07.97

Ministro-Presidente ERMES PEDRO PEDRASSANI